トップアスリートふれあい交流事業 企画提案書

　　年　　月　　日

豊川市長　　殿
団体名
代表者名
担当者名
電話
ＦＡＸ
Ｅメール

トップアスリートふれあい交流事業の企画・運営を行いたいので、下記のとおり提出します。
記

	項　目
	内　容

	１．種目

	２．開催日

	３．会場

	４．講師名

	５．委託料

	６．対象

	７．参加見込み人数

	８．実施内容
	（教室当日の進行メニュー（カリキュラム）を記入してください。）

	９．事業スケジュール
	（教室開催に向けて、概ねのスケジュールを記入してください。）

	10．その他
	（複数団体が共同する場合、その団体名を記入してください。）